様式第191号（第79条関係）

宮崎県

宮崎県税・総務事務所長　殿

年 月 日

（注意）この申請書には、徴収猶予を必要とする理由を証明するに足る書類を添付してください。

納 期 限

住 （ 居 ） 所 （ 所 在 地 ） 氏 名 ( 名 称 )

　×税率
円

徴収猶予を受ける
税 額

年 月 日

引 渡
年 月 日

徴収猶予を受けようとする期間

引　渡　先 引き渡した
軽油の数量

売掛金に相当す
る軽油の数量

※事業者コード

円

日間

軽油引取税徴収猶予申請書

備
考

提供
する
担保

計

　欠減量　　×
リットル

－
リットル

納
期
限
ま
で
に
受
け
取
れ
な
か
っ
た
も
の
の
内
訳

令和

　地方税法第144条の29第１項の規定により、下記のとおり徴収猶予を申請します。

年度月分 令和 年度 月分 軽油引取税の税額 円

特
別
徴
収
義
務
者

住(居)所(所在地)

氏　名(名　称)

法人番号

※個人番号は記載不要

この申請に応答する
係及び氏名 電話番号

令和
軽油の納入地

1

100
A

0.3

100（ ）

A

A
B

C

B
C

受

付

印

ﾘｯﾄﾙ ﾘｯﾄﾙ

.